## National Unity Day Celebrations at FRI, Dehradun on 31-10-2020

Forest Research Institute celebrated 145 birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel today on 31<sup>st</sup> October, 2020. On this occasion, all Deputy Director General & Assistant Director General of Indian council of Forestry Research & Education and Head of Divisions of Forest Research Institute were assembled in the Convocation Hall of FRI. Director General of ICFRE & Director, FRI Shri Arun Singh Rawat paid homage towards Sardar Vallabhbahi Patel and a pledge to work towards Unity of Nation and internal security was taken by all the officers of FRI in the supervision of Director, FRI. Thereafter, Head of divisions of the institute administered oath of national unity to the officers and staff in their respective divisions and offices.

## वन अनुसन्धान संस्थान, देहरादून में ३१ अक्टूबर, २०२० को राष्ट्रीय एकता दिवस समारोह का आयोजन

वन अनुसंधान संस्थान में आज दिनांक 31 अक्टूबर, 2020 को सरदार वल्लभ भाई पटेल जी का 145वां जन्मदिवस मनाया गया। इस अवसर पर भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् के उपमहानिदेशक एवं सहायक महानिदेशक व वन अनुसंधान संस्थान के समस्त प्रभाग प्रमुख दीक्षान्तगृह में एकत्रित हुए। सर्वप्रथम भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद् क महानिदेशक व निदेशक, वन अनुसंधान संस्थान, श्री अरुण सिंह रावत ने सरदार वल्लभ भाई पटेल के चित्र पर माल्यार्पण कर पुष्प अर्पित किए तथा उन्होने संस्थान के समस्त प्रभाग प्रमुख एवं अधिकारियों को राष्ट्रीय एकता एवं इसकी आंतरिक सुरक्षा बनाए रखने के लिए कार्य करने हेतु शपथ दिलाई।

तत्पश्चात संस्थान के प्रभागों व कार्यालयों में प्रभाग प्रमुखों द्वारा अधीनस्थ अधिकारियों एवं कर्मचारियों को राष्ट्रीय एकता की शपथ दिलाई गई।

## **Some Glimpses of the Program**

## कार्यक्रम की कुछ झलकियां



